
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
(Provincia di Cosenza) 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
  
 

DETERMINAZIONE N. 13-B  DEL 28.05.2015 
 
 
OGGETTO: Liquidazione compenso al Revisore dei conti  periodo 01/01/2015-31/03/2015. 

 

L’anno duemilaquattordici  il giorno ventotto del mese di maggio  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE 

RICHIAMATI: 

• La deliberazione del Consiglio Comunale  n.34 del  22/09/2014 con cui è stato approvato il bilancio 

di previsione esercizio 2014; 

• La deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 16/09/2013   con cui  è stato conferito alla Drssa 

Maria Rosaria Mazza  l’incarico di Revisore dei conti  del Comune di Fagnano Castello per il periodo 

triennio 2013/2016 

• il comunicato del Ministero che ha prorogato al 30.07.2015 l’approvazione del bilancio anno 2015; 

DATO ATTO che allo stesso revisore è stato attribuito il compenso calcolato ai sensi della tabella A del D.M. 

20/05/2005 nonché il rimborso spese chilometriche; 

VISTA la fattura n. 12/2015 di € 1.454,54 incluso Cassa previdenza ed IVA nonché rimborso spese 

chilometriche relative alle presenze per il periodo di che trattasi; 

CONSTATATO il regolare assolvimento dell’incarico da parte dell’interessato;  

RITENUTO  di dover provvedere in merito; 

ACCERTATA   la propria competenza ad assumere il presente atto; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare, per i motivi espressi in premessa, alla  Dr.ssa Maria Rosaria Mazza  la somma lorda di € 

1.726,72 di cui alla fattura n. 12/2015 a titolo di compenso per l’attività svolta in qualità di revisore dei 

conti  nel periodo 01/01/2015-31/03/2015 incluso contributo C.P., IVA e indennità chilometrica; 

2)  di imputare la  spesa al cap. 1010 codice 1.01.01.03 del bilancio corrente esercizio   che presenta la 

necessaria disponibilità; 

3)  di apporre  contestualmente il visto attestante la copertura finanziaria della spesa dando atto che per 

effetto di detto visto il presente atto diviene esecutivo; 

4) di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line del Comune di 

Fagnano Castello per 15 giorni consecutivi e depositata in originale presso l’ufficio della sottoscritta. 

 

                                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                            - Rag Maria Gisella Formoso - 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


